



## Sina Holding ApS

Montanusvej 2  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 40290761

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.08.2021

---

**Jesper Brøndum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sina Holding ApS

Montanusvej 2

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40290761

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jesper Brøndum, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.002 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Det positive resultat er udelukkende et resultat af modtaget udbytte fra andre værdipapirer samt gevinst ved salg af disse.

Der er i regnskabsåret opstået et tilgodehavende hos anpartshaveren i selskabet, hvilket er en overtrædelse af SEL § 210 stk 1. Lånet er forrentet efter gældende satser med 10,05% p.a.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.882)</b>	<b>(14.107)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.030.440	0
Andre finansielle omkostninger		(21.132)	(14.771)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.002.426</b>	<b>(28.878)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		973.548	0
Overført resultat		28.878	(28.878)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.002.426</b>	<b>(28.878)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.910.839
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>1.910.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.910.839</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	638.260	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>638.260</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>390.288</b>	<b>45.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.028.548</b>	<b>45.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.028.548</b>	<b>1.956.732</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		0	(28.878)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		973.548	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.023.548</b>	<b>21.122</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.930.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>1.935.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>1.935.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.028.548</b>	<b>1.956.732</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(28.878)	0	21.122
Årets resultat	0	28.878	973.548	1.002.426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>973.548</b>	<b>1.023.548</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	1.910.839
Afgange	(1.910.839)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos ledelsen er opstået i regnskabsåret. Lånet er forrentet med 10,05%.
